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BIO INTERNATIONAL CONVENTION 2012

Konferencją „Welcome to BIO-Poland, Explore Our Potential” został
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oficjalnie otwarty Polski Pawilon na Bio International Convention 2012 w Bostonie.

Już sama konferencja organizowana przy współpracy z Wydziałem Promocji Handlu i Inwestycji
Ambasady RP w Waszyngtonie D.C. okazała się wielką okazją do zaprezentowania Polski, jako
silnego BIO-ośrodka nauki i biznesu, z ogromnymi możliwościami do inwestowania.

W gronie występujących osób na prelekcji znaleźli się światowej sławy eksperci z dziedziny
biotechnologii i rozwoju gospodarki na świecie: Andrzej Dycha – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie
Gospodarki Polski, Maciej Pisarski – Z-ca Ambasadora RP w Waszyngtonie, prof. dr hab. Krzysztof
Jan Kurzydłowski – Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w Polsce, Marek Łyżwa –
Wiceprezes Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A., prof. Tom Kieber-Emmons –
Z-ca Dyrektora w Centrum Badań nad Rakiem – Winthrop P. Rockefeller Cancer Institute,
Magdalena Leszczyniecka – Prezes STC Biologics Inc., Piotr Lassota- Członek Zarządu Polpharma
Biuro Handlowe Sp. z o.o., Paweł Przewięźlikowski – Prezes SELVITA Sp. z o.o., prof. Bogdan
Walkowiak- Politechnika Łódzka, Michał Zieliński- Prezes Ageron Polska, Przedstawiciel Bio-Tech
Consulting sp. z o.o.

Całość przedsięwzięcia – konferencja i towarzysząca jej dyskusja oraz Polski Pawilon jest
organizowane pod patronatem Narodowego Centrum Badań i Rozwoju oraz Ministerstwa Nauki
i Szkolnictwa Wyższego.

Projekt ma na celu ukierunkowanie dalszej strategii rozwoju biotechnologii w Polsce, w oparciu
o międzynarodowe trendy rozwoju tej branży.

W Polskim Pawilonie oferta biotechnologiczna jest aktualnie prezentowana przez kluczowe dla tej
branży Województwo Pomorskie, Łódzkie, Małopolskie (realizujące projekt pn. „Business in
Małopolska – Inwestycja w Przyszłość”) oraz instytucje znajdujące się w ich obrębie takie jak
Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o.o., Gdański Park Naukowo-Technologiczny im. prof.
Hilarego Koprowskiego, Klaster LifeScience, Jagiellońskie Centrum Innowacji sp. z o.o., Politechnika
Łódzka, Łódzki Uniwersytet Medyczny, Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego, Miasto Łódź, Łódzki
Regionalny Park Naukowo-Technologiczny sp. z o.o., Polpharam S.A., Selvita S.A., Instytut
Przemysłu Organicznego Oddział w Pszczynie.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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